
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-06-25-000036-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Реєстраційний номер лоту: 31\05\21-3

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Фоменко Андрій Віталійович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 05.07.2021 09:31:20

Дата та час закінчення електронного аукціону: 05.07.2021 16:27:11

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Другий повторний аукціон з
продажу інформаційних планшетів-дошок оголошень, комп’ютерної техніки та офісних меблів, що
перебувають у власності боржника - Товариства з обмежено відповідальністю «Аскалан ЛТД»

Повторний аукціон з продажу інформаційних планшетів-дошок оголошень, комп’ютерної техніки та
офісних меблів, що перебувають у власності боржника - Товариства з обмежено відповідальністю
«Аскалан ЛТД». Адреса сторінки веб сайту на якій розміщено оголошення про проведення
попередніх аукціонів: https://polonex.com.ua/prozorrosale2/auctions/133977;
https://polonex.com.ua/prozorrosale2/auctions/138716.

Інформаційні планшети-дошки оголошень (625.ммх900.мм)
Системний блок Prime PC Business A4074.01/00- 4 штуки.

Ноутбук DELL LATITUDE E5500 – 1 штука.

Монітор 18.5 Aasus VS 197DE – 5 штук.

МФУ Canon F159700 – 1 штука.
Стіл офісний Б107 – 4 штуки.

Крісло Юпітер GTP C – 3 штуки.

Шафи офісні для паперів Б610 – 1 штука.
Перфоратор COMPASS ZC-HW-3235 – 3 штуки

Початкова ціна лоту: 198 790.24 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України



Ціна реалізації: 1 987.90

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 19 879.02 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Іван Іванович Корсак, 3225110799

Розмір ставки: 1 987.90 ГРН, 05.07.2021 16:12:47

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: Іван Іванович Корсак

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 05.07.2021 16:27:11

Переможець електронного аукціону зобов’язується:



- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


